
（単位：千円）

その他有価証券評価差額金

別 途 積 立 金
繰越利益剰余金

自 己 株 式

6,019,403
3,000,000

貸　借　対　照　表
(2025年3月31日現在）

固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

土 地

構 築 物

31,000
その他利益剰余金

454,576
889,303

538,950
１年内返済予定長期借入金

そ の 他

投資その他の資産

そ の 他

無形固定資産
建 設 仮 勘 定

有形固定資産

809,220

976,711

598,406
18,080

45,773
2,430

370,973

35,037

設 備 未 払 金

17

59,420

39,668
18,184

賞 与 引 当 金
そ の 他

長 期 借 入 金

13,686

3,942,433

74,033

650,217

54,972
508,349

役員退職慰労引当金

10,000
50,000

6,050,403

△433,744 

利 益 剰 余 金

社 債3,095,809

2,365

1,187,601

137,472

113,503

株 主 資 本

6,747

4,612

494

退職給付引当金
17,404

純　 資　 産　 の　 部

そ の 他

リ ー ス 債 務

37,403

投 資 有 価 証 券

機 械 装 置
車 両 運 搬 具

資 本 準 備 金 529,743

工具器具および備品

関 係 会 社 株 式 20,000

リ ー ス 資 産

資 本 金 485,000

繰 延 税 金 資 産 141,991
228,894

長 期 保 証 金

そ の 他
貸 倒 引 当 金 △860 

長 期 前 払 費 用
出 資 金

10,549,101

純　資　産　合　計 6,737,988

負債および純資産合計 10,549,101

106,586

3,019,403

106,586
評価・換算差額等

金　　　額 金　　　額

20,000

5,712 69,880

電 子 記 録 債 務
買 掛 金

リ ー ス 債 務

短 期 借 入 金
１年内償還予定社債

586,679

3,160,8956,606,667 流 動 負 債

190,000

70,000

2,237,290

258,969現金および預金

未 収 法 人 税 等

半製品および仕掛品
原材料および貯蔵品
前 払 費 用
未 収 入 金
未 収 消 費 税 等

資　　産　　合　　計

負　　　債　　　の　　　部資　　　産　　　の　　　部

科　　　目

2,397,042

科　　　目

流 動 資 産

受 取 手 形
1,815,755

113

建 物

資 本 剰 余 金 529,743

6,631,402

54,553
預 り 金

売 掛 金
電 子 記 録 債 権

10,575
未 払 費 用

負　　債　　合　　計 3,811,112

9,490

利 益 準 備 金

製 品
2,484

12,861

固 定 負 債

未 払 金


